\( B"ess Fecha: 21/12/17
Banco del IESS
Hora: 09:59:46
Banco: 01
Sucursa SEGURO DE
Moneda: UsD
Nivel: 3
ACTIVO

73101100000 BANCO CENTRAL DEL
00000 ECUADOR

73104100000 TITULOS DE DEUDA

00000 EMITIDOS POR EL
73108050000 INTERESES POR COBRAR
00000 INVERSIONES
73108900000

00000 OTROS

TOTAL ACTIVO

GASTOS

73401100000

00000 SERVICIOS BANCARIOS

73401200000 SERVICIOS CUSTODIA DE
00000 VALORES

73401350000 EN VALUACION DE
00000 INVERSIONES

73401900000 OTROS (GASTOS DE
00000 OPERACION)

TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN

73702050000 EN CUSTODIA DEL BANCO

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

GERENTE GENERAL
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Estado de Situacién Financiera al

30-Nov-2017

Para la Sucursal/Fondo SEGURO DE DESGRAVAMEN

780.275,21

21.500.000,00

168.476,39

16.558.734,98

39.007.486,58

26,95

2.508,82

2.535,77

21.500.000,00

21.500.000,00

39.010.022,35

PASIVO

73201050000 FONDOS RECIBIDOS EN

00000 ADMINISTRACION
73201900000
00000 OTROS

TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

73301050000 RENDIMIENTOS DEL
00000 EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

73501050000 DE DEUDA RENTA FIJA
00000 SECTOR PRIVADO

73501150000 DE DEUDA RENTA FIJA
00000 SECTOR PUBLICO

73501500000 EN VALUACION DE

00000 INVERSIONES
73502900000
00000 OTROS

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

73802050000 TITULOS VALORES
00000 ENTREGADOS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Pagina: 1

37.113.178,49

445.250,23

37.558.428,72

657.601,39

793.992,24

1.451.593,63

21.500.000,00

21.500.000,00

39.010.022, 35

CONTADOR



